

Årsredovisning för
Rammakeriet Arvedson Henningsson AB

559010-0318

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Arvedson
Styrelseledamot

2024-02-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rammakeriet Arvedson Henningsson AB, 559010-0318, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halmstad registrerades år 2015 och bedriver sedan dess inramning av tavlor, fotografier mm.

Försäljningen sker till gallerier, fotografer och privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 108 250	794 189	1 104 988	1 300 862
Resultat efter finansiella poster	118 514	-94 661	38 916	-7 537
Soliditet %	56	44	48	41

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att bolaget har fått fler kunder och att pandemin har tagit slut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	88 838	-65 161
Balanseras i ny räkning		-65 161	65 161
Årets resultat			96 459
Belopp vid årets utgång	50 000	23 677	96 459

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	23 677
Årets resultat	96 459
Summa	120 136
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	120 136
Summa	120 136

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 108 250	794 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 108 250	794 189
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-445 035	-392 004
Övriga externa kostnader		-163 867	-148 993
Personalkostnader	2	-380 426	-346 984
Summa rörelsekostnader		-989 328	-887 981
Rörelseresultat		118 922	-93 792
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-447	-869
Summa finansiella poster		-408	-869
Resultat efter finansiella poster		118 514	-94 661
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 500	29 500
Summa bokslutsdispositioner		-13 500	29 500
Resultat före skatt		105 014	-65 161
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 555	0
Årets resultat		96 459	-65 161

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		119 637	94 048
Summa varulager m.m.		119 637	94 048
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		121 726	51 038
Övriga fordringar		2 645	11 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 511	9 635
Summa kortfristiga fordringar		126 882	71 871
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 888	3 038
Summa kassa och bank		74 888	3 038
Summa omsättningstillgångar		321 407	168 957
SUMMA TILLGÅNGAR		321 407	168 957

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 677	88 838
Årets resultat		96 459	-65 161
Summa fritt eget kapital		120 136	23 677
Summa eget kapital		170 136	73 677
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 500	0
Summa obeskattade reserver		13 500	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 525	4 525
Leverantörsskulder		65 511	57 737
Övriga skulder		62 222	27 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 513	5 300
Summa kortfristiga skulder		137 771	95 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		321 407	168 957

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	74 000	74 000
Utgående anskaffningsvärden	74 000	74 000
Ingående avskrivningar	-74 000	-74 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		0
Utgående avskrivningar	-74 000	-74 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Halmstad

Henrik Arvedson
Henrik Arvedson
Styrelseledamot

2024-02-14
Datum

Malin Henningsson
Malin Henningsson
Styrelseledamot

2024-02-14
Datum